
Kontaktlista BK Tinnis Ungdom
Lag Namn Funktion E-mail Telefon

F-Junior Janne Engström Tränare bjfengstrom@gmail.com 0734-278439

F-Junior Niklas Kjellberg Tränare ozze68@gmail.com

F-Junior Henrik Nestor Tränare henrik.nestor@securitasdirect.se 0733-165927

F-Junior Susanne Lundberg Lagledare susannelundberg71@gmail.com 0708-392988

F04 Bengt Andreasson bengt308@gmail.com

F04 Fredrik Gunnarsson fredrik.i.gunnarsson@gmail.com 0730-436623

F04 Marita Johansson Lagledare maritha_johansson@comhem.se

F05/06 Ellen Mattsson
Holmlund

Lagledare ellen.mattsson-
holmlund@saabgroup.com

076-8861469

F05/06 Jari Jänkälä Tränare jari@jankala.com 010-7114880

F07/08 Mikael Granath Tränare mikaelgranath76@gmail.com 070-557 65 10

F07/08 Peter Lampert Tränare gaddv31@gmail.com 070-396 83 64

F09/10 Benny Andersson Tränare benny.andersson@cambio.se 076-525 10 01

F09/10 Henrik Holmertz Tränare henrik.holmertz@gmail.com 070-2121694

Ungdomsansvarig Andreas Pettersson Andreas.pettersson@saabgroup.com 0734-182663

Ungdomsansvarig Ella Karlsson ellamariakarlsson@gmail.com

Senast uppdaterad: 2016-11-22 av Andreas
Original finns på laget.se under
”dokument/lagledare”


